公告编号：2020-077

证券代码：833042 证券简称：海控能源 主办券商：长江证券

海南海控能源股份有限公司

关于注销子公司的公告

一、基本情况

海南海控能源股份股份公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8

月 22 日召开 2019 年第四次临时股东大会,会议审议通过了《关于注

销澄迈老城智电能源有限公司的议案》。公司已于近日收到海南省澄

迈县市场监督管理局关于澄迈老城智电能源有限公司的《准予注销登

记通知书》。

二、注销子公司的基本情况

子公司名称：澄迈老城智电能源有限公司

统一社会信用代码：91469027MA5RHQ792M

注册地址：海南省澄迈县老城经济开发区政务服务中心大楼九层

A909 室

法定代表人：钟东

注册资本：2000 万元

成立时间：2017 年 06 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-077

经营范围：新能源项目（含太阳能、风能、储能、生物质能、地

热能、潮汐能、垃圾发电、抽水蓄能、水电、充电桩）的开发、投资、

建设、设计、施工、安装、维护；电力生产与销售、经营、投资；配

电网的建设、投资与咨询服务；热电联产及销售；新能源应用技术研

发与咨询服务；承揽电力工程、电力输送设施、机电安装工程的施工

建设与安装服务；售电业务。

三、注销子公司的原因和对公司的影响

本次注销的子公司自成立以来并未进行注册资本金的实缴，且自

成立以来尚未开展相关业务，不会对公司的整体业务发展和盈利能力

产生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

四、备查文件

《海南天汇能源股份有限公司 2019 年第四次临时股东大会决

议》。

特此公告。

海南海控能源股份有限公司

董事会

2020 年 9月 18 日